
PŘÍLOHA č.1 - PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

 (dále spolu jako „Smluvní strany“) 
 

I. 

Prodávající tímto předává Kupujícímu Vozidlo  

a) Výrobce: Tatra d) VIN: TNU85PR26MK100840 

b) Model: T815 CAS e) stav tachometru při převzetí: 41 210 km 

c) RZ: SOA 0055  

 

specifikované v Kupní smlouvě č. 20210002, která byla uzavřena mezi Smluvními stranami dne 
7.4.2021 (dále jako „Kupní smlouva“).  

Výbava a příslušenství vozidla:  

rádio  ANO/NE povinná výbava ANO/NE hever s klíčem na kola ANO/NE 

počet klíčů  2  ks rezervní kolo ANO/NE Druhá sada pneu ANO/NE 

Další příslušenství: vozidlo vybaveno zvukovým výstražným zařízením a modrými majáky 

Závady na vozidle:  

Povrchová koroze, nefunkční zamykání LZ + PP dveří, nefunkční otáčkoměr a ukazatel teploty, 
únik provozních kapalin odpovídající stáří vozidla a počtu najetých km, provozní vůle odpovídající 
stáří vozidla a počtu najetých km, horší baterie, 

II. 

Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Vozidlo specifikované v 
Kupní smlouvě a jeho příslušenství specifikované shora převzal.  

Kupující si Vozidlo podrobně prohlédl a seznámil s jeho stavem a výbavou. Kupující poté 
prohlašuje, že na Vozidlu neshledal technické nedostatky nad rámec jeho běžného opotřebení.   

Předáno ve Vintířově dne  

 

 

______________________                                                                         _____________________ 

  Radek Jelínek, jednatel                                                                            Mgr. Karel Naxera 

 Prodávající                                                                                               Kupující  

Obchodní společnost: JERA Trading s.r.o.  

IČ: 07310099 

DIČ: CZ07310099 

Se sídlem: Chodov, Tyršova 842  
PSČ 357 35  
Zastoupená: Radek Jelínek, jednatel 

dále jako „Prodávající“ na straně jedné  

Obchodní společnost: Město Přeštice  

IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125  

Se sídlem: Přeštice, Masarykovo náměstí 107  

PSČ 334 01  

Zastoupená: Mgr. Karel Naxera, starosta 

dále jako „Kupující“ na straně druhé 


